
Nowy Dwór Gdański, dnia 06.08.2008 r.
ZNAK: 3/DP/2008                                                                         

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Opublikowane w BZP na portalu UZP w dniu 06.08.2008 r. nr 182806-2008
Sprostowanie  z dnia 06.08.2008r. zarejestrowane pod numerem 217352/2008 

ZAMIESZCZANIE OGŁOSZENIA: Obowiązkowe
OGŁOSZENIE DOTYCZY: Zamówienia publicznego 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.1) NAZWA I ADRES
Nazwa: Zarząd Dróg Powiatowych
Adres pocztowy: ul. Morska 1
Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
Kod pocztowy: 82-100
Województwo: pomorskie
Telefon: (055) 2472235
Fax: (055) 2472235
e-mail: zdp.nowydworgdanski@neostrada.pl
Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowydworgdanski.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2319G Kępiny Małe - Kępki o dł. 1,538 km”
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi - nie przysługuje odwołanie 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2319G Kępiny Małe - Kępki o dł. 1,538 km”
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie opracowań projektowych w skład których wchodzą: 
- Projekt budowlano-wykonawczy – 4 egz.,
- Projekt docelowej organizacji ruchu – 4 egz.,
- Specyfikacje Techniczne wykonania 
   i odbioru robót – 3 egz.,
- Przedmiar robót – 4 egz.,
- Ślepy kosztorys – 4 egz.,
- Kosztorys inwestorski – 2 egz.,
- Informacja dotycząca bezpieczeństwa 
   i ochrony zdrowia – 4 egz.,
- Wyniki badań, opinie, ekspertyzy – 4 egz.,
oraz w wersji elektronicznej całość dokumentacji – 1 egz.  płyt  CDR. Wykonawca przekaże Zamawiającemu 
wszystkie  egzemplarze  ww.  opracowań  projektowych,  które  otrzymał  od  instytucji  wydających  opinie, 
uzgodnienia, decyzje i pozwolenia  w załączeniu do tych opinii, uzgodnień, decyzji i pozwoleń. Treść, zawartość 
i forma projektu budowlano-wykonawczego pozwolić ma na uzyskanie zgłoszenia robót budowlanych.
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) : 74.23.22.00-6
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 30/09/2008 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, 
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
Opis warunków udziału w postępowaniu:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy :
1. spełniają warunki udziału w postępowaniu określone na podstawie art. 22 ust.1 upzp oraz nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 24 upzp. 
2. Posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 
zgodnej z przedmiotem niniejszego zamówienia. 
3. Mają do dyspozycji osoby legitymujące się doświadczeniem i kwalifikacjami odpowiednimi do stanowisk 
jakie zostaną im powierzone. 
Wykonawca przedstawi w ofercie kandydatów na każde stanowisko: 
3.1. Funkcja - Projektant (Specjalność drogowa) 
a) Wymagana ilość osób -1 osoba 
b) Uprawnienia OIIB - Projektowe drogowe lub konstrukcyjno budowlane bez ograniczeń, 
c) Minimalne doświadczenie zawodowe z okresu ostatnich 3 lat - był autorem lub współautorem 2 pbw budowy 
lub przebudowy dróg 
3.2. Funkcja - Sprawdzający (Specjalność drogowa) 
a) Wymagana ilość osób -1 osoba 
b) Uprawnienia OIIB - Projektowe drogowe lub konstrukcyjno budowlane bez ograniczeń, 
c) Minimalne doświadczenie zawodowe z okresu ostatnich 3 lat - był autorem lub współautorem 2 pbw budowy 
lub przebudowy dróg 
4. Wykażą, że zrealizowali (zakończyli) w okresie ostatnich 3 lat, co najmniej 2 PBW na budowę lub 
przebudowę dróg. 
5. Wskażą w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzą podwykonawcom. 
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w SIWZ 
 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1. Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp oraz warunków uczestnictwa w 
postępowaniu (art. 44 ustawy pzp), zgodne z treścią Formularza 3.1. SIWZ 
2. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
3. Polisa, a przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, w tym działalności zgodnej z 
przedmiotem niniejszego zamówienia. 
4. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 
wykonywanych przez nich czynności na formularzu zgodnym z treścią Formularza 3.2. SIWZ Informacja musi 
zawierać dane na temat kwalifikacji i doświadczenia wskazanych osób w projektowaniu o treści wymaganej 
wzorem dołączonym do Formularza 3.2., potwierdzające spełnienie warunku, o którym mowa w pkt 7.2.2 SIWZ. 
Do informacji winny być dołączone kopie uprawnień budowlanych i innych wymaganych zapisami SIWZ 
uprawnień (przez uprawnienia budowlane rozumie się uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie, o których mowa w ustawie Prawo budowlane i dokument potwierdzający 
przynależność do Krajowej Izby Inżynierów Budownictwa) - odpowiadające zakresowi i przedmiotowi 
zamówienia oraz załączyć dokument \informacja o kwalifikacjach i doświadczeniu\ zgodnie z załącznikiem 
SIWZ. 
5. Wykaz wykonanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia,  odpowiadających  swoim rodzajem i  wartością  usługom stanowiącym  przedmiot  zamówienia  z 
podaniem ich wartości oraz daty wykonania, na formularzu zgodnym z treścią Formularza 3.3. SIWZ. Wykaz 
musi potwierdzać spełnienie warunku, o którym mowa w pkt 7.2.3 SIWZ. Do wykazu winny być dołączone 
dokumenty  potwierdzające,  że  wymienione  w  wykazie  usługi  zostały  wykonane  należycie.  



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: Najniższa cena 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.nowydworgdanski.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:
Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Morska 1, 82-100 Nowy Dwór Gdański 

IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiający przygotowanie się 
wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu: Nie 
dotyczy

IV.3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego 
przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje 
nagrody: Nie dotyczy

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
Data: 14/08/2008   Godzina: 10:00
Miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Morska 1, 82-100 Nowy Dwór Gdański, pok. 27 

IV.3.5) Termin związania ofertą: 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert)

IV.3.6. Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/ programu ze środków Unii 
Europejskiej: Nie dotyczy


